SANGEETA MALPANI

CREDIT

27AWOPK8496Q1Z5

JC1154508  823546FAJ  610.00  4880.00

JC7/V NACK/14  1423576DIJ  490.00  6860.00

JC11110004  423542ABCJ  1230.00  4920.00

JC1175004  423535HDJ  840.00  3360.00

JC1169008  823534GGJ  770.00  6160.00

73950.00

73950.00

120

RUPEES  SEVENTY-THREE THOUSAND NINE HUNDRED FIFTY ONLY

1760.71  1760.71CGST : SGST :